Divulgação de Resultado Preliminar

A Pró-reitoria Acadêmica da UCEFF, representada pela Sra. Lenir Luft Schmitz, no uso de

suas atribuições, divulga a classificação preliminar provisória dos candidatos que participaram

do Processo Seletivo Docente, conforme item 7.7 e 7.16 do Edital de Seleção nº

05/2018/UCEFF:

Código

da

vaga
Candidato

Entrevista

(Peso 30)

Aula

simulada

(Peso 30)

Produções

(Peso 20)

Titulação e

Currículo

Profissional

(Peso 20)

Total  Situação

1 Daniela Zilio 26,5 23,7 3,74 1,35 55,29 Classificado

2
Luana Caterine

Thomé
26,0 27,1 0,20 1,80 55,10

Classificado

3
Patrícia Dalmina de

Oliveira
26,5 23,8 1,37 3,42 55,09

Classificado

4
Claudine Machado

Badalotti
27,6 27,5 0,71 2,83 58,64

Classificado

5
Elisa Cristina

Trebien
27,0 26,1 0,04 1,86 55,00

Classificado

6
Helton Roger

Sossanovicz
26,6 25,6 0,81 2,04 55,05

Classificado

7
Silmara Patrícia

Cassol
25,0 26,5 0,27 3,47 55,24

Classificado

8
Lauro Luiz

Somavilla
28,4 25,4 0 2,73 56,53

Classificado

9
Leonardo Weber

Fabião
26,0 25,9 0 3,67 55,57

Classificado

10
Marina Lermann

Vidal
29,2 29,9 1,6 1,39 62,09

Classificado

11

Janice Rother 28,5 29,3 0,25 0,89 58,94 Classificado

Luciane Frenciele

Goergen
24,0 24,6 0 2,29 50,89

Classificado

12
Felipe José

Bozzetto
27,8 27,5 0 0,92 56,22

Classificado

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 14 de dezembro de 2018.

Lenir Luft Schmitz

Pró-reitora Acadêmica